
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/162/17 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2017r. poz. 1875) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1785 ze zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych od jednego środka transportowego 

w wysokości: 

1. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton i poniżej 12 ton: 

 
Samochody ciężarowe w wieku 7 lat 

i młodsze. 

Samochody ciężarowe starsze 

niż 7 lat. 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony 

włącznie 
574 zł 719 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton 

włącznie 
860 zł 1020 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1120 zł 1155 zł 

2. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach ) 

nie 

mniej 

niż 

mniej 

niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

z zawieszeniem uznanym za równoważne 

inny system 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

a) 12 14 1162 zł 1407 zł 

b) 14 15 1205 zł 1452 zł 

c) 15  1246 zł 2009 zł 

Trzy osie 

d) 12 17 1307 zł 1429 zł 

e) 17 19 1372 zł 1477 zł 

f) 19 21 1436 zł 1505 zł 

g) 21 23 1472 zł 1580 zł 

h) 23 25 1620 zł 2192 zł 

i) 25  1642 zł 2441 zł 

Cztery osie i więcej 

j) 12 25 1389 zł 1376 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4485



k) 25 27 1457 zł 1704 zł 

l) 27 29 1580 zł 2533 zł 

ł) 29 31 2440 zł 3101 zł 

m) 31  2440 zł 3101 zł 

3. Ciągniki siodłowe lub balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony do poniżej 12 ton: 

 
Ciągniki siodłowe i balastowe w wieku 7 lat 

i młodsze. 

Ciągniki siodłowe i balastowe starsze 

niż 7 lat. 

Od 3,5 tony do 

12 ton 
1436 zł 1580 zł 

4. Ciągniki siodłowe lub balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + 

przyczepa (w tonach ) 

nie 

mniej 

niż 

mniej 

niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne 

inny system zawieszenia 

osi jezdnych 

Dwie osie 

a) 12 25 673 zł 861 zł 

b) 25 31 1194 zł 1580 zł 

c) 31  2150 zł 2394 zł 

Trzy osie i więcej 

d) 12 40 1798 zł 2394 zł 

e) 40  2584 zł 3101 zł 

5. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą  

od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem wyłącznie związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego: 

 
Przyczepy i naczepy w wieku 7 lat 

i młodsze. 

Przyczepy i naczepy starsze niż 

7 lat. 

Od 7 ton i poniżej 12 ton 1005 zł 1147 zł 

6. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem wyłącznie związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu poj.: naczepa / przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach) 

nie 

mniej 

niż 

mniej 

niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne 

inny system zawieszenia 

osi jezdnych 

Jedna oś 

a) 12 25 517 zł 662 zł 

b) 25  848 zł 932 zł 

Dwie osie 

c) 12 28 636 zł 732 zł 

d) 28 33 942 zł 1294 zł 

e) 33 38 1403 zł 1889 zł 

f) 38  1648 zł 2394 zł 

Trzy osie i więcej 

g) 12 38 1168 zł 1360 zł 

h) 38  1372 zł 1793 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4485



7. Autobusy o liczbie miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

 Autobusy w wieku 7 lat i młodsze. Autobusy starsze niż 7 lat. 

a) mniejszej niż 22 miejsca 1726 zł 1864 zł 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca 2156 zł 2295 zł 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/114/16 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 26 października 2016 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2017. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa  

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Otfinowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4485


		2017-11-02T14:11:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




